悠久の歴史の中、多摩川の流れが作り出した武蔵野の大地 かつて武蔵国の国府が置かれ、広域に渡る地域交流の中心であった府中 大國魂神社は荘厳なときを刻み

参道の馬場大門けやき並木は数百年にわたり鮮やかな緑を放っています。

大國魂神社とけやき並木 ここを会場の中心に据えた市民が作る祭り けやきフェスタ『よさこいin 府中』

2006年から始まり今年で14回目の開催を迎えます 踊り子が熱い魂を解き放てるまつり 心魅かれる踊りと眩しいばかりの笑顔を届けるまつりを創って参ります

今年は「キミが踊れば 世界が変わる」をテーマに

主催者である私たち実行委員会は 府中の観光振興及び商店街の活性化を図るとともに 準備から当日の運営まで祭りに携わる市民の連携と交流を深め 元気で笑顔溢れるまち府中の実現を目指し 第14回 けやきフェスタ2019『よさこい in 府中』を開催します。 名 称 けやきフェスタ2019『よさこいin府中』

開催日時 2019年 8月24日 (土) 25日 (日)

会 場 馬場大門けやき並木 流し踊り会場 大國魂神社境内特設ステージ 旧甲州街道 流し踊り会場 府中35番街商店会会場 府中銀座商店会伊勢丹2階ペデ会場 府中東口商店会会場 晴見町商店街 流し踊り会場 東府中平和通り 流し踊り会場 武蔵台商店会 流し踊り会場 中河原ライフ前会場

主 催 けやきフェスタ2019『よさこいin府中』実行委員会

共 催 府中35番街商店会、並木通り商店会、府中駅東口商店会、府中銀座商店会 府中駅北口商店会、八幡町共和会、武蔵台商店会、新二商店会、晴見町商店街振興組合 くるる出店者協議会、専門店街フォーリステナント会、株式会社三越伊勢丹

協 賛 各社

後 援 府中市、高知県、高知市、むさし府中商工会議所、府中市商店街連合会 特定非営利活動法人府中観光協会、一般社団法人まちづくり府中 公益財団法人府中文化振興財団、社会福祉法人府中市社会福祉協議会 一般社団法人武蔵府中法人会、公益社団法人むさし府中青年会議所、府中防犯協会 府中交通安全協会、府中市自治会連合会、大國魂神社、JRA東京競馬場 サントリービール株式会社サントリー 〈天然水のビール工場〉 東京・武蔵野ブルワリー 株式会社ジェイコム東京、株式会社府中駐車場管理公社、JAマインズ

協 力 京王電鉄株式会社、京王電鉄バスグループ、東京都立府中高校、府中市飲食同業組合 中河原駅前南大通り商店会、住吉銀座通り商店会、宮西共栄会、宮西国際通り商店会

参加申込みから開催当日までの流れ

- ①参加申込 受付期間4月1日(月) ~ 5月17日(金)
 - 「参加申込書・紹介写真・肖像権使用承諾書・保険申込書コピーと参加費振込時の控え」をセットでご提出下さい。E-mail にても受付いたします。
- ※受付期間内でも24日(土)30チーム、25日(日)70チームに達した時点で受付終了といたします。
 - (1)参加申込書……必須項目に記入漏れがないようご注意下さい。
- (2) 1チーム 参加費15,000円実行委員会地方車使用料 10,000円合計25,000円
- ※ホームページにて参加ルールをご確認の上お申し込みください。
- ※地方車持ち込みのチームは申込書にご記入の上、参加費のみお振込みください。

下記指定口座へチーム名でお振込の上、ご入金が証明できる書類のコピーを同封してください。

<振込口座> 【必ずチーム名でお振込下さい】

多摩信用金庫 府中支店 普通口座 4315882 よさこい in 府中実行委員会 委員長 渡辺浩章

> ョサコイインフチュウジッコウイインカイ イインチョウ ワタナベヒロアキ

- ※振込時の控えをもって領収書とさせて頂きます。振込手数料はご負担願います。
 - (3) 紹介写真……チーム紹介写真をご提出下さい。パンフレットのチーム紹介に使用します。 写真はデータでお送りください(100キロバイト以上1メガ未満) 写真の場合は(L版以上)にてご提出願います。返却できませんのでご了承下さい。
 - (4) 保険申込書コピー……必ず相応しい保険に加入してください。
- ※各チームまたは踊り子は、それぞれの責任において有効な傷害保険等に加入することを条件と し保険証のコピーを提出していただきます。
- ※実行委員会では、祭りに於ける自己責任による事故やけが、災害などに関しては その責任を負いかねます。

(5) 肖像権使用承諾書……開催当日の画像、映像などの掲載についての承諾書です。 ※承諾書の内容をよくお読みの上、ご署名をお願いします。

②申込方法

※申込書のセットは以下の宛先にご提出ください。 (窓口持参/FAX可)

※E-mailでご提出の方は保険申込み及び振込票のコピーはスキャナでデータ化しPDFにて返信いただくか、別便で郵送でも結構です。

<郵送先> 〒183-0006 東京都府中市緑町3-5-2

むさし府中商工会議所内

『よさこい in 府中』実行委員会事務局

電話: 042-362-6421 FAX: 042-369-9889

<E-mail> info@tama5cci.or.jp

(1)~(5)の受領確認が済んだ時点で申込手続は完了となります。

(1)及び(5)の各書類は「よさこい in 府中 オフィシャルサイト」でダウンロードできます。 よさこい in 府中 オフィシャルサイト http://www.yosakoiinfuchu.com

※提出物が申込期間内に揃わない場合は事務局にご一報ください。

参加チーム決定 6月初旬

演舞時間及び演舞会場については主催者側で調整させていただきます。

代表者説明会

7月27日(土)午後4時~

会場 むさし府中商工会議所 3 F 大ホール 府中市緑町3-5-2 (京王線 東府中駅 徒歩1分)

- ※チーム代表または責任者の方を対象に開催します。必ずご出席下さい。
- ※持ち込み地方車の申請書類をご提出いただきます。
- ※演舞曲CDをご提出いただきますのでご持参ください

1曲入り(予備CD用)1枚